
مدیر تنظیم بازار جهاد کشاورزی استان:

توزیع تخم مرغ تنظیم بازار تا زمان 
کاهش و ثبات قیمت ادامه دارد

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی، از تشکیل کلینیک 
ســیار صنعت در مناطق کمتر توسعه یافته اســتان خبر داد. به گزارش روابط 

عمومی این شرکت، مسعود مهدی زاده مقدم در نشست کلینیک صنعت شهرک صنعتی چرمشهر اظهار کرد: 
کلینیک سیار صنعت در راستای اجرای برنامه های اقتصاد مقاومتی و عارضه یابی واحدهای صنعتی مستقر در 
شهرک ها و نواحی صنعتی استان راه اندازی شده است تا بیش از پیش همگام و همراه صنعتگران استان باشیم 

زیرا معتقدیم که اگر مسئله ای به وجود بیاید، در همان شهرک و ناحیه صنعتی باید بر طرف شود.

ناظر گمرکات خراسان رضوی گفت: صادرات کالا از گمرکات و بازارچه های 
مرزی این اســتان طی 9 ماه امسال در مقایسه با مدت مشــابه سال قبل از نظر 

ارزش 11.5 درصد افزایش و از نظر وزن پنج درصد کاهش داشته است. امید جهانخواه در گفت و گو با ایرنا افزود: 
در 9 ماه امسال یک میلیون و 558 هزار تن کالا به ارزش یک میلیارد و 421 میلیون دلار از گمرکات و بازارچه های 
مرزی استان به خارج از کشــور صادر شــد. وی اظهار کرد: عمده کالاهای صادراتی شامل زعفران، کف پوش، 

مواد نسجی و هادی های برق بود که بیشتر به کشورهای افغانستان، عراق، هنگ کنگ و قزاقستان صادر شد.

مدیر تنظیم بازار سازمان جهاد کشاورزی خراســان رضوی گفت: اجرای 
طرح تنظیم بازار تخم مرغ از روز ســه شــنبه در تمام شــهرهای استان آغاز 

شده است و تا زمان کاهش و ثبات قیمت ادامه دارد. سید حمیدرضا جوادی در گفت و گو با ایرنا افزود: در 
اجرای این طرح روزانه 30 تن تخم مرغ در 50 واحد ثابت و سیار، فروشگاه های زنجیره ای و شرکت های 
تعاونی این استان توزیع می شود. بهای تخم مرغ عرضه شده در این طرح به ازای هر کیلو 56 هزار ریال و 

هر شانه تخم مرغ 116 هزار ریال است.

مدیرعامل شهرک های صنعتی استان خبرداد:ناظر گمرکات خراسان رضوی خبرداد:

افزایش 11/5 درصدی صادرات کالا 
ازاستان

 تشکیل کلینیک سیار صنعت 
در مناطق کمتر توسعه یافته

چهره ها و خبرها

اخبار 

 تقدیر مردم
 از بانیان امنیت و آرامش

برخی از کســبه و اهالی چهارراه آزادشهر عصر دیروز در 
اقدامی خودجوش از مأموران نیــروی انتظامی به دلیل 
برخورد قاطعانه با اغتشاشگران که دست به تخریب اموال 
عمومی زده و خسارت هایی نیز به شهروندان وارد آورده 

بودند، تقدیر به عمل آوردند.
به گزارش خراسان رضوی، کسبه محدوده خیابان های 
آزاد شــهر و امامــت، برخــی از شــهروندان و همچنیــن 
مســئولان اتحادیه هــا و اتــاق اصنــاف مشــهد از نیــروی 
انتظامی بــرای تأمین امنیت و بازگشــت آرامش به محله 
خود با گل و شــیرینی تقدیر کردند. در خور ذکر است در 
چند روز اخیر عده ای اغتشاشــگر اقدام به تخریب اموال 
عمومی و بر هم زدن امنیت عمومی شــهر مشــهد کردند 
که با اقدام به موقع و مناسب نیروی انتظامی و جدا شدن 

مردم از این فرصت طلبان، آرامش به شهر بازگشت.

معاون پارلمانی رئیس جمهور خبرداد: 

طلب ۶۰هزارسپرده گذار مؤسسات 
مالی با فروش اموال پرداخت می شود 
معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: مطالبات 98درصد 
از ســپرده گذاران مؤسســات مالــی غیرمجــاز و مجــاز 
غیرمنضبــط پرداخت شــده اســت و حدود 60هــزار نفر 
همچنان جزو طلبکاران این مؤسســات هســتند که قوه 
قضاییه باید زودتر دســتور فروش اموال شناسایی شــده 
مؤسســات مالی غیرمجــاز را بدهد تــا آن 60 هــزار نفر، 

بتوانند به مطالباتشان برسند.
 به گزارش تسنیم، حسینعلی امیری دوشنبه شب با حضور 
در برنامه گفت وگوی ویژه خبری شبکه دو سیما با اشاره به 
این که سه میلیون نفر درگیر این مؤسسات بودند افزود: 
برای حل مشکلات دو درصد باقی مانده نیازمند همکاری 
مجلس و قوه قضاییه هســتیم. وی افزود: مشــکلات این 
مؤسســات مربوط بــه دولت یازدهــم و دوازدهم نیســت 
و ســوء اســتفاده کنندگان از اعتماد مردم باید پاســخگو 
باشــند. وی گفت: دولت به تنهایی نمی تواند مشــکلات 
کشور را حل کند بلکه به همکاری دو قوه  دیگر و همچنین 
دســتگاه ها، ســازمان ها و نهادهای فراقوه ای نیاز دارد. 
بروجردی رئیــس کمیســیون امنیــت ملــی و سیاســت 
خارجی مجلس نیزگفت: نماینــدگان مجلس تمهیدات 
ویــژ ه ای بــرای حــل مشــکل ســپرده گذاران مؤسســات 

اعتباری اتخاذ کرده اند.

گزارش جلسه 

اقتصاد

دبیر خانه صنعت و معدن استان با انتقاد از 
وضعیت پژوهشی مطرح کرد

سرانه پژوهش استان 15۰ تومان، 
سرانه مهارت آموزی 2۰ تومان

حمیدی-  سومین باشگاه دانشگاهی خانه صنعت، معدن 
و تجارت استان روزگذشته و با هدف ایجاد ارتباط مستقیم 
بین دانش آموختگان دانشگاه با صنعت در موسسه آموزش 

عالی اقبال لاهوری مشهد  افتتاح شد.
به گزارش خراسان رضوی در این مراسم، دبیر خانه صنعت 
و معدن استان با بیان این که سرانه پژوهشی استان حدود 
150 تومان است، اظهار کرد: سرانه مهارت آموزی استان 
فقط 20 تومان اســت کــه خود نشــان دهنده بســیاری از 

ضعف ها در حوزه های پژوهشی دراستان است .
فیروز ابراهیمی با بیان این مطلب افزود:با این ســرانه 20 
تومانی چطور می توان توقع داشت کار مهارت آموزی پیش 
برود یا با سرانه 150 تومانی در حوزه پژوهش چه موفقیتی 

به دست می آید؟
وی ادامه داد: امروز پیش نیاز توســعه ایجاد آرامش است و 
دغدغه امروز کشور مباحث اقتصادی است . این نیز نیازمند 
آرامش برای جذب سرمایه گذاری است .با این همه  اولین 
پیامد نا آرامی های اخیر فرار سرمایه است و تردیدی نیست 
که معضلات اقتصادی با این روش ها که برخی برای بیان 
مطالبات و مشکلات اقتصادی در پیش گرفته اند به بیشتر 
شــدن مشــکلات ما دامن خواهــد زد. وی با بیــان این که 
جهت گیری اقتصادی چند سال اخیر صحیح بوده است، 
اظهار کرد: درست است حرکت ها بسیار کند است اما باید 
فرصت داد زیرا حفره های ایجاد شده در سال های گذشته 
نیاز به ترمیــم دارد. رئیــس خانه صنعت، معــدن و تجارت 
اســتان نیز در این مراســم با بیان این که مــا مصرف کننده 
محصولات و خروجی های پژوهشی دانشگاه هستیم اظهار 
کرد: بااین حال بررسی اعتباراتی که در بودجه های کشور 
برای پژوهش در نظر گرفته شده است مشخص می کند که 
جایگاهی برای این موضوع در کشور قائل نیستیم درواقع 
کوتاهی ها در بی توجهی به دانشــگاه در کشور ما مشهود 
اســت؛ البته بخش خصوصی هم در ایــن زمینه بی تقصیر 
نیست. سید حسن حســینی افزود: تعریف نشدن اقتصاد 
در کشــور و بی توجهی بــه خروجی های دانشــگاه ها به ما 
ثابت می کند که ما به علم اعتقادی نداریم به همین دلیل در 
هر بخشی دقت کنیم می بینیم عقب افتاده ایم.لذا باید این 
عقب افتادگی  در توجه به جایگاه علم و دانشگاه را جبران 
کنیم. وی تصریح کرد:لشکر دانش آموختگان دانشگاه که 
بیکار هستند  می تواند برای نظام نقش تهدید را ایفا کند.
البته نظام آموزشی و دانشگاه های ما هم باید پیگیر اشتغال 
دانش آموختگان خود باشند و بدانند کجا هستند و چه کار 
می کنند تا بتوانند آن ها را به حــوزه های مورد نیاز معرفی 
کنند. موحدیان معاون پژوهشی دانشگاه اقبال لاهوری نیز 
در این مراسم اظهار کرد: نبود پایگاه ویژه دانش آموختگان 

برای مدیران صنعتی یک مشکل بزرگ است.
درخــور ذکــر اســت پیــش از ایــن دوباشــگاه دیگــر در 
دانشگاه های فردوســی و امام رضا)ع( افتتاح شده بود که 
با افتتاح این باشــگاه اکنون خانه صنعت، معدن و تجارت 

استان سه باشگاه دانشگاهی دارد. 

گزارش

اقتصاد

با وجود اصرارسازمان حمایت بر حذف آبونمان، شرکت گازآن را با نام بهای خدمات مستمردریافت می کند 

بازی گازی  
مدیر عامل شرکت ملی گاز:باید به مبلغ آبونمان افزوده می شد اما رقم قبلی ثابت باقی ماند! 

حمیدی- اگرچه طی دو روز گذشته برخی رسانه ها مثل ایران 
آنلایــن ،آنــا و ...درخبری بــا این مضمــون که »بخشــنامه اخذ 
آبونمان از قبوض مشــترکان گاز طبیعی  براســاس رأی دیوان 
عدالت اداری و با پیگیری های به عمل آمده از ســوی ســازمان 
حمایت مصــرف کننــدگان و تولیدکننــدگان، ابطــال و مبالغ 
دریافت شــده از زمان ابلاغ رای دیوان به حســاب بستانکاری 
مشترکان بازگردانده می شود«، دوباره خبر از غیرقانونی بودن 
دریافت آبونمان داده اند اما واقعیت این است که هنوز شرکت 
ملی گاز به این خبر واکنشی نشان نداده و  بوجار زاده سخنگوی 
این شرکت در پاسخ به خراسان رضوی همچنان موضع سکوت 

را در پیش گرفته است .
این درحالی اســت کــه عراقــی زاده،  مدیرعامل شــرکت ملی 
گاز، در خبر منتشر شــده به تاریخ شــنبه نهم دی ماه که باز هم 
تنها در وبگاه این شرکت قرار گرفته و در رسانه ها بازتابی داده 
نشده است، گفت:»بر اساس مصوبه شورای اقتصاد طی هفته 
گذشته، مبلغ آبونمان با عنوان هزینه »خدمات مستمر« و بدون 

هیچ تغییری به صورت قانونی در قبوض گاز درج می شود.
 بر اساس قانون، باید به مبلغ آبونمان در قبض های گاز، افزوده 
می شد؛ اما بر اساس تصمیم دولت و همچنین تصویب شورای 
اقتصاد، این مبلغ در قبض ها با همان رقم قبلی ثابت باقی مانده 
که بــا عنوان هزینــه خدمات مســتمر از ســوی مشــترکان باید 
پرداخت شــود«. درواقع مدیرعامل شــرکت ملــی گاز، مدعی 
است با وجود این که قانون به این شرکت اجازه داده است مبلغ 
آبونمــان را در قبوض افزایش دهد اما بــه لطف تصمیمات اخذ 
شــده  فعلًا این مبلغ افزایش پیدا نمی کند و فقط عنوان آن از " 
آبونمان" به  "هزینه خدمات مستمر" تغییر می کند و دوباره در 

قبوض گاز درج خواهد شد.
نکتــه قابــل تامل ایــن اســت کــه دیــوان عدالــت اداری بعد از 
بررســی های فــراوان و در پی شــکایت شــهروندان ،ســرانجام 
آبونمانی را که شرکت ملی گاز از سال 91 با مصوبه غیرقانونی 
دبیر ستاد هدفمندی یارانه ها از مشترکان دریافت می کرد، در 
آخریــن روز مردادماه امســال رســماً باطــل و تاکید کــرد اخذ 

آبونمــان از مشــترکان غیرقانونی اســت.پس از آن نیز هرچند 
ســخنگوی شــرکت ملی گاز ابتــدا در شــهریورماه اعــلام کرد 
شــرکت ملی گاز تابع قانون اســت و بعــد از ابلاغ رســمی رأی 
دیوان عدالــت اداری هــم در 16 مهرماه، به خراســان رضوی 
گفت که قبوض بعدی بدون آبونمان به دست مشترکان خواهد 
رسید اما این تبعیت از قانون عملی نشــد و آبونمان قبوض گاز 
را ترک نکرد؛ پس از آن نیز بوجار زاده ســخنگوی شرکت ملی 
گاز نه بــه تماس هــا و نه به پیــام هــای مکرر خبرنــگار روزنامه 
خراسان رضوی پاســخی داد تا از او بپرسیم سرنوشت آبونمان 

چه می شود ؟
سرانجام هم 19 آذر دیوان عدالت اداری کاسه صبرش سرآمد 
و به شرکت ملی گاز اولتیماتوم داد که 48 ساعته  فرایند حذف 
آبونمان از قبوض مشترکان گاز را عملیاتی و نتیجه را به دیوان 
گزارش کند  اما بعد از به ســرآمدن این اولتیماتوم  ســخنگوی 
شــرکت ملی گاز فقط به بیان ایــن جمله اکتفا کردکــه فرایند 
حذف آبونمــان از قبوض گاز زمان بر اســت. بــی نتیجه ماندن 
پیگیری ها از شــرکت ملــی گاز، خبرنگار خراســان را به حیاط 
هیئت دولت کشاند تا سرنوشت این دریافت غیرقانونی آبونمان 
را از وزیر نفت جویا شــود که زنگنــه از رایزنی با  شــورای عالی 
اقتصاد کشــور برای قانونی کــردن دریافت آبونمــان خبرداد؛ 

اتفاقی که هفته بعد از آن رخ داد.
به نظر می رســد در این میــان کار دیوان عدالت اداری ســخت 
می شود اگر بخواهد از رای خود دفاع کند و نگذارد دستگاه های 
دولتی با تغییــر نام ،رای این دیــوان را دور بزنند. حــالا باید در 
مقابل این مصوبه شــورای اقتصاد بایســتد و با کمک ســازمان 
حمایــت از حقوق مصــرف کننــده از این حق شــهروندی دفاع 
کند. از ســوی دیگر  ســؤالی که همچنان باقی مانده این است 
که شرکت ملی گاز که از سال 91 بر اســاس یک مصوبه کاملًا 
غیرقانونی به مدت پنج سال از مشترکان آبونمان اخذ می کردو  
اکنــون این مســئله را نیــز پذیرفتــه اســت چرا وجوهــی را که  
به صورت غیرقانونی در قالب آبونمان گاز از سال 91 تاکنون از 

مشترکان دریافت کرده است به آن ها عودت نمی دهد؟

3اخـــبار
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 طرح سامانه جامع انبارها  پس از 4 مرحله تمدید
همچنان در گام اول شناسایی مانده است  

انبارها همچنان بی آمار!
محمدامین شــرکت اول-ســامانه جامــع انبارها و 
مراکز نگهداری کالا از آن دست طرح های موثر در 
پیشگیری از قاچاق کالاست  که متاسفانه اجرای 
آن به دلیل تکمیل نشــدن فرایند ثبت نام، پیوسته 
به تاخیر می افتد. این طرح که به صورت مســتقیم 
مســئولیت اجــرای آن بــا وزارت صنعــت، معدن و 
تجارت اســت، در نیمــه دوم ســال95 بــه صورت 
آزمایشــی  در چند اســتان به اجرا در آمد و ازاواخر 
سال گذشته و ابتدای امســال نیز خراسان رضوی 
و دیگر استان ها به آن اضافه شــدند .بر اساس این 
طرح،رد و نشــان تمام مراکز نگهداری کالا، انبار و 
حتی واحدهای صنفی که اقدام به خرید مستقیم 
یا گســترده کالا می کنند یا هر کســی کــه کالایی 
را در هر بخشــی از نظام تولیــد اعم از کشــاورزی، 
صنعتی و...  یا نظام توزیــع ، جابه جا می کند، باید 
در سامانه ای جامع ثبت و ضبط شود. از سوی دیگر 
دریافت کننــدگان کالا نیز بایــد در این ســامانه به 
صورت خود اظهاری ثبت نام و کد رهگیری دریافت 
کنند تا براســاس  آن بتواننــد کالا را منتقل کنند.
بدیهی اســت  پــس از ثبت همــه مراکــز  نگهداری 
کالا، هرگونــه ورود و خــروج کالا بــدون بارنامــه و 
مجوز این مراکز، قاچاق تلقی می شود؛ با این حال 
به نظر می رســد بعد از گذشــت حدود یک ســال از 
آغاز اجرا،طــرح همچنــان معطل تکمیــل مرحله 
اول اســت چرا که بســیاری از واحدهای مشــمول 

این طرح، اقدام به ثبت مشخصات خود در سامانه 
نکرده اند و به تبع آن، طــرح نظارتی مذکور امکان 
برداشتن گام های بعدی را ندارد .12 اردیبهشت 
ماه امسال علیرضا باخرد، معاون نظارت و بازرسی 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت اســتان در گفت 
و گو با خراســان رضوی بــا بیان این کــه واحدهای 
مشمول این طرح اعم از واحدهای صنفی، صنعتی، 
بنگاه هــای اقتصــادی زیر مجموعه دســتگاه های 
دولتی، سردخانه ها ، انبارها و باراندازها در استان 
حدود 50 هزار واحد اقتصادی برآورد می شود، از 
شناســایی 20 هزار واحد و ثبــت 6500 واحد  در 
این سامانه خبر داد؛ با این حال، با وجود تمدیدهای 
مکرر زمان اجرای طرح و با گذشــت دو ماه از زمان 
گفت وگوی علیرضــا باخرد، براســاس گفته های 
مهدی مقدسی کارشناس مســئول اداره نظارت و 
بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان به 
خبرنگار خراسان رضوی، فقط حدود 20 هزار واحد 
اطلاعات اولیه خود را در این ســامانه وارد کردند و 
هفت هزار و 500 واحد از بخش های مختلف، ثبت 
نامشان قطعی شده است و بقیه هنوز هیچ اقدامی 
در این زمینه انجام نداده اند. مقدســی در آن تاریخ 
همچنین به رتبه سوم استان در کشور از نظر تعداد 
واحد ثبت نام شــده اشــاره کرد و این موضــوع را با 
توجه به شــروع دیر هنگام طرح در اســتان، نسبت 
به دیگر نقاط کشــور، عملکرد خوبی دانست.پس 

از آن نیز  محمدابراهیم افشــاری دبیر کمیســیون 
برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز اســتان در گفت و گو با خبرنگار خراسان 
رضوی، زمانی جدید برای اجرای این طرح ارائه کرد 
و گفت: زمان ثبت نام تا پایان آبان تمدید شده است و 
از ابتدای آذر ماه نیز در صورت تمدید نشدن مجدد، 

اجرای آن در استان آغاز خواهد شد.

باز هم تمدید گام اول طرح	 
حال اما چند روزی از آغاز فصل زمستان می گذرد 
و وعده شــمرده شــدن این انبارها از پایان پاییز هم 
گذشته است . برای تعیین تکلیف وضعیت سامانه 
جامع انبارها در اســتان به ســراغ دبیر کمیسیون 
برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز استانداری خراسان رضوی می رویم . او این 
بار اجرای طرح را مســتلزم اقدام تمام استان های 
کشور می داند و می گوید: باید استان ها پای کار می 
آمدند و انبارهایشان را ثبت می کردند اما به دلیل 
این که تا کنون تمام انبارها ثبت نشده و ممکن است 
در اجرا مردم، به ویژه تولیدکنندگان که نیازمند مواد 
اولیه هستند و همچنین بخش سوخت دچار مشکل 
شــوند، ســتاد به عمد این موضوع را چند ماهی به 
تاخیر انداخته است و اکنون بر اطلاع رسانی مکرر 

آن تاکید می کند.

بخش خصوصی نگران مالیات است	 
محمد ابراهیم افشــاری درباره وضعیت انبارهای 
بخــش خصوصــی مــی گویــد: بخــش خصوصی 
نگران مباحث مالیاتی است. البته باید تاکید کنیم 
سامانه جامع انبارها هیچ ربطی به مباحث مالیاتی 
ندارد چون صرفا در زمینه حمــل و نقل و نظارت بر 

جلوگیری از ورود و حمل کالاها فعالیت می کند.
پس از این گفته ها، از وی دربــاره وضعیت ثبت نام 

دســتگاه هــای اداری اســتان در این طرح ســوال 
می کنیم که وی با بیان این که از مجموع انبارهای 
تمام بخش های استان، اعم از خصوصی و دولتی و 
خصولتی، صرفا برآوردی موجود است نه آمار دقیق، 
ادامه می دهد: براســاس برآورد ســازمان صنعت، 
معدن و تجارت اســتان، حــدود 50 هــزار انبار در 
خراسان رضوی موجود است که تا کنون حدود 23 
هزار و 800 انبار در این سامانه ثبت شده است و بر 
این اساس رتبه چهارم را در کشور داریم. وی درباره 
اطلاع رســانی به نهادها برای ثبــت انبارها،تاکید 
می کند:بارهــا بر ثبت نام انبارهای دســتگاه های 
دولتی و خصوصی استان تاکید کرده ایم  برای مثال 
آستان قدس تا کنون 15 انبار خود را در این سامانه 
ثبت کرده است ولی هنوز هم انبار ثبت نشده دارد. 
ما برای اطلاع رســانی هم مکاتبه کرده ایم و هم در 
شــورای اداری گزارش کاملی را بــا ارائه وضعیتی 
از اقدامات همه ســازمان ها و نهاد ها ارائه کردیم و 

خواستیم در این زمینه اقدامات لازم انجام شود.

نقطه پایان طرح کجاست؟	 
با این همه به نظر می رســد نکته قابــل تامل در این 
زمینه، نبود آمار دقیق از انبارهای دولتی و خصوصی 
اســت که به دلیل نبود چنین آمــاری لااقل در حد 
تخمین های دقیــق و همچنین نداشــتن برخورد 
قهری در اجرای طرح، نمی توان بازه زمانی دقیقی 
را برای پایــان مرحله شناســایی و ثبت نــام در نظر 
گرفت. دیگــر این کــه اگر همــه انبارها در اســتان 
شناســایی شــود اما واقعا بنا بر اظهار نظر افشاری 
اجرای طرح وابســته به تکمیل این فرایند در همه 
استان ها باشد، باید گفت امیدی به اجرای چنین 
طرحی نیست . این نسخه برای پیشگیری از بیماری 

قاچاق راه به جایی نمی برد.

مردم مشهد در محکومیت اغتشاشات اخیر راهپیمایی می کنند

مشهد؛ یکپارچه علیه اغتشاش
پنج شنبه 9 صبح میدان شهدا 

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان رضوی، 
در اطلاعیــه ای از عمــوم مــردم مومــن ولایتمــدار و 
بصیر مشــهد مقدس دعوت کرد تا برای شــرکت در 
راهپیمایی اعــلام انزجار و محکومیت اغتشاشــات 
اخیــر روز پنج شــنبه 14 دی ماه ســاعت 9 صبح در 
میدان شهدا گرد هم آیند. در این اطلاعیه آمده است: 
»درراستای محکومیت اغتشاشــات اخیر در کشور 
که منجر به تخریب اموال عمومــی و آتش زدن پرچم 
جمهوری اسلامی ایران گردید، راهپیمایی اعتراض 
آمیز به هنجار شکنی آشــوب طلبان از میدان شهدا 
تا حرم مطهــر رضوی برگزار می شــود. حضور مردم 
ولایتمدار مشهد بیانگر انزجار از رفتار اغتشاشگران 
و تجدید بیعت با نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
و مقام عظمای ولایت و برائت از اســتکبار جهانی به 

سرکردگی آمریکا خواهد بود.«

دعوت فرماندار از مردم برای حضور در 	 
راهپیمایی

معاون استاندار و فرماندار مشهد نیز گفت: در پی بروز 
تحرکات و اغتشاشاتی که برخی عناصر فریب خورده 
در چند روز اخیر در برخی از نقاط کشور داشتند که 
به تخریب برخی اماکن و نیز کشــته شــدن برخی از 
هموطنانمان در دیگر اســتان ها منجرشد، خشم و 
انزجار شدیدی از سوی عموم مردم و شهروندان شکل 
گرفته اســت و مردم مرتب از نقاط مختلف کشــور با 
مراکز مختلف تماس می گیرند و آمادگی خود را برای 
ابراز انزجار و محکومیت این اقدامات اعلام  می کنند.
به گزارش روابط عمومــی فرمانداری، محمد رحیم 
نوروزیان با اعلام این مطلب تصریح کرد: خوشبختانه 
در مشــهد مقدس نیز هیچ مشــکلی وجود نــدارد و 
معدود تحرکاتی هم که طی چند شــب گذشــته در 
شــهر صورت گرفت، کنترل شد و کســانی که اقدام 
به تخریب اموال عمومی کردند، دستگیر شده اند و 

پرونده آن ها در حال رسیدگی است.
وی خاطرنشان کرد: براساس تصمیمات مسئولان 
اســتانی و شهرســتانی و برای پاســخ به درخواست 
و توقعات مردم شــهید پرور مشــهد مقدس مبنی بر 
اعلام محکومیت و انزجار از این اقدامات غیرقانونی 
در روز پنج شــنبه هفته گذشــته و دو روز پــس از آن و 
همچنین نشــان دادن این که این اقدامات خواست 

و اراده اکثریت قریب به اتفاق مردم نبوده، مقرر است 
ســاعت 9 صبح روز پنج شــنبه، 14 دی مــاه، مجوز 
تجمعی در میدان شهدا صادر شود. معاون استاندار 
تاکید کرد:بدیهی است هیچ کس در این کشور راضی 
نمی شود که پرچم مقدس نظام جمهوری اسلامی 
که خون صدها هزارنفر پای آن ریخته شــده اســت، 
توسط برخی عناصر به آتش کشیده شود و مورد هتک 
حرمت قرار گیرد. هیچ کس راضی نیست که انسان 
های بی گناه کشته شوند و به اموال عمومی خسارت 
وارد شــود. معاون اســتاندار و فرماندار مشــهد بیان 
کرد: ان شاءا... مردم روز پنج شنبه حضور همگانی 
و پراحســاس خود را به نمایش خواهند گذاشت و از 
همه دستگاه ها و تشکل ها می خواهیم در این تجمع 
همکاری کنند تا شــاهد حضور باشکوهی در کمال 

نظم، امنیت و آرامش باشیم.  
در خــور ذکر اســت فرمانــدار مشهدروزگذشــته در 
گفت و گــو بــا فــارس دربــاره بازداشت شــدگان 
اغتشاشات چند شــب اخیر نیز گفت: طبیعی  است 
کسانی که بازداشت می شوند شرایط و وضعیت شان 
بررسی می شود و اگر سابقه نداشته باشند با توجیه و 
تعهد آزاد می شوند. نوروزیان با هشدار به خانواده ها 
گفت: خانواده ها باید مراقب نوجوانان خود باشند که 
در این آشوب ها شرکت نکنند و  حضور نداشته باشند 
تا برای آن ها دردســر ایجاد نشــود. وی خاطرنشان 
کرد: اگر افرادی اشتباه و بی گناه دستگیر شوند، به 
سرعت آزاد می شــوند و کســانی که مشکلی داشته 
باشند، دستگاه قضایی به وضعیت آن ها رسیدگی و 

حکم صادر می کند.
رضــا شیران خراســانی رئیــس مجمــع نمایندگان 
خراسان رضوی در گفت وگو با مهرگفت: ملت فهیم 
ایران به مشکلات موجود اقتصادی همچون گرانی، 
بیکاری و... معترض هســتند، اما هرگز اغتشاشگر 
نیســتند .در این تجمعات صورت گرفته خط  دهی 
دشمنان و ایادی بیگانه از طریق فضای مجازی کاملًا 
مشــهود بود و برخی حکام دیکتاتور مرتجع و خائن 

منطقه هم در این مسئله دخیل هستند.

ایجاد ناامنی، وضعیت اقتصادی کشور 	 
را بهبود نمی بخشد

امیر شهلا ســخنگوی شــورای عالی اســتان  ها نیز 

روزگذشته در گفت و گو با ایرناگفت: ایجاد هرگونه 
ناامنی سیاسی، اقتصادی و فرهنگی در کشور نه تنها 
وضعیت اقتصادی کشور را بهبود نمی بخشد، بلکه 
باعث فرار سرمایه  ها و عدم رغبت به سرمایه گذاری 
خواهد شد. کسانی که با ناآگاهی به امنیت اجتماعی، 
سیاسی و فرهنگی جامعه و کشور خود ضربه می زنند، 
اقدام ضد توســعه  ای و ضد امنیتــی انجام می دهند 
که تبعات آن دامنگیر دولت و ملت می  شــود. پیمان 
عباسی دبیر شورای هماهنگی اصلاح طلبان استان 
نیز در گفت وگو با ایسنا،گفت: درست است که مطالبه 
مردم در زمینه کنترل گرانی مطالبه به حقی است اما 
طرح این مطالبات و پیگیــری آن ها با روش هایی که 
این روزها اتفاق افتاده است، روش درستی نیست. در 

این مقطع به همدلی و اتحاد ملی نیاز است.
جواد کریمی قدوســی عضو کمیسیون امنیت ملی 
مجلس شــورای اســلامی نیز در گفت و گو با تسنیم 
گفت: نقش ایادی بیگانه در اغتشاشات اخیر کاملًا 
مشــهود اســت و از پنج ماه قبل برای این مهم برنامه 
داشتند.مردم نباید همراه اغتشاشگران باشند و باید 

صف خود را از  آن ها جدا کنند.
آیت ا...عالمی عضو مجلس خبرگان رهبری نیز در 
گفت و گو با تســنیم گفت:خط دهی ایادی بیگانه از 
طریق فضای مجازی مشهود است و اعراب مرتجع نیز 
در این مسئله دخیل هستند و این ها مسائلی نیست 
که دیده شود؛ آمریکایی ها و اروپایی ها و اسرائیل نیز از 
این جریان خوشحال هستند و تلاش می کنند از این 

طریق آسیب بیشتری به کشور وارد کنند.

صدور بیانیه در حمایت از انقلاب اسلامی	 

به منظــور محکومیــت اقدامــات صــورت گرفته در 
روزهای اخیــر و حمایت از نظام جمهوری اســلامی 
و رهبــری انقــلاب، نهادهــا و ارگان هــای مختلــف 
بیانیه هایی را صادر کردند. در همین زمینه روحانیان 
مستقر، شورای هیئت های مذهبی، کانون مداحان 
و شاعران آیینی، موسسات و مجامع قرآنی و مجمع 
کانــون هــای فرهنگــی تبلیغــی و جمعیــت بانوان 
فرهیخته خراســان رضــوی در بیانیه ای مشــترک 
بر پیــروی از ولایــت فقیــه و حمایت از نظــام مقدس 
جمهوری اســلامی تاکید کردند. در بخشــی از این 
بیانیه آمده اســت: ضمن بیعت مجدد با آرمان های 
والای معمار کبیر انقــلاب اســلامی و منویات مقام 
معظم رهبری وضمن فراخوان عمومی مردم متدین و 
انقلابی خراسان رضوی در راهپیمایی حمایت از نظام 
مقدس جمهوری اسلامی، اعلام می دارد فرزندان 
انقلابی ملت تا آخرین نفس از گوهر ارزشمند نظام 
اســلامی به عنوان نعمت بی بدیل و امانت ســترگ 

محافظت خواهند نمود.
همچنیــن اتاق اصناف مشــهد نیــز با صــدور بیانیه 
ای، توهیــن به نظــام، هتــک حرمت شــعائر دینی، 
تحریق و تخریب اموال عمومی را به بهانه اعتراض به 
دغدغه های اقتصادی که آب به آسیاب دشمن ریختن 

است، محکوم کرد.

گزارش روند ثبت اطلاعات انبارها 
در سامانه جامع انبارها

جمع کلنام شهرستان

8054مشهد

3199گناباد

3113سبزوار

1853چناران

1679درگز

1615خواف

682کاشمر

620قوچان

546بینالود

518جوین

516نیشابور

273تربت جام

258تربت حیدریه

165رشتخوار

101تایباد

92زاوه

88سرخس

84فریمان

70مه ولات

63بجستان

61جغتای

59خلیل آباد

58بردسکن

53خوشاب

50کلات

46باخرز

41داورزن

41فیروزه

23998جمع کل


